
 
 

SOUTĚŽ 
Vyhrajte balíček pro vaše zdraví 

Předmětem těchto pravidel je úprava právního vztahu mezi soutěžícím a organizátorem 
soutěže. 

Organizátor 

Organizátorem soutěže je společnost Chytrá lékárna a.s. se sídlem náměstí Jana Zajíce 
6, 749 01 Vítkov, IČ: 08369437, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Ostravě, 
B 11617, dále jen organizátor.  

Termíny 

Soutěž probíhá v období: od 21. 2. 2025 do 28. 2. 2025 do 23:59. 

Vyhlášení výherců proběhne: 1. 3. 2025 

Předání výhry 

Výhra bude výherci předána osobně v Chytré lékárně na Oblé v Brně, nebo zaslána 
přepravní společností na území ČR na adresu, kterou výherce uvede emailem, a to do 
5 dnů od zveřejnění výherců na Facebook stránce @lekarnalemon. Výherce je povinen 
převzít cenu či umožnit její předání v uvedené lhůtě. Řádně nepřevzaté výhry propadají 
ve prospěch organizátora soutěže Chytrá lékárna a.s. 

Výhra 

Balíček obsahuje: 

5PreveMax Imunit nukleotidy+betaglukan, 10 tablet	je	doplněk stravy s 
jahodovou příchutí a s obsahem nukleotidů, získaných ze sladkovodní řasy 
chlorelly a beta-glukanů z hlívy ústřičné. 

Ocutein Sensitive oční voda 50 ml	je jemná oční voda s unikátní kombinací 
hyaluronátu sodného, světlíku lékařského a Aloe vera, která poskytuje 
dlouhotrvající hydrataci, zklidnění a ochranu očí, očních víček a kontur. 

Megafyt Rakytník s mateřídouškou	Rakytník podporuje obranyschopnost 
organismu, má vysoký obsah vitamínu C. Mateřídouška úzkolistá přispívá k 
normálnímu trávení a přirozené obranyschopnosti. 

https://www.lekarnalemon.cz/zdravotnicke-potreby/ocni-optika/kapky-do-oci/ocutein-sensitive-ocni-voda-50-ml-8594059739438
https://www.lekarnalemon.cz/zdrava-vyziva-caje-a-bylinky/caje-a-bylinky/caje-a-bylinky-1/ovocne/megafyt-rakytnik-s-materidouskou-20x2g-8595151952251


 
Megafyt Kouzlo Indie	Černý aromatizovaný čaj s kořením v nálevových 
sáčcích. Obsahuje černý čaj pravý, skořici, smetanové aroma, zázvor, pepř, 
hřebíček, kardamom. 

Podmínky účasti a zpracování osobních údajů 

Soutěže se mohou zúčastnit pouze fyzické osoby starší 18 let s trvalým pobytem na 
území České republiky. Soutěžící akceptuje tato pravidla a zavazuje se organizátorovi 
k jejich dodržování. Účastí v soutěži dále projevuje každý účastník soutěže souhlas 
s publikováním svého jména, fotografie na firemní stránce Facebooku a na webových 
stránkách lekarnalemon.cz.  

Účastník soutěže dále Organizátorovi dává souhlas se zpracováním jeho osobních údajů 
v rozsahu jméno, příjmení, odpověď na soutěžní otázku, telefonní číslo, e-mail a adresa, 
eventuálně jiné účastníkem soutěže sdělené kontaktní údaje, za účelem realizace 
soutěže a rovněž k marketingovým aktivitám Organizátora. Účastník soutěže rovněž 
dává souhlas s užitím telefonního čísla a e-mailové adresy užitého při účasti v soutěži 
pro zasílání obchodních sdělení Organizátora. Tyto souhlasy jsou poskytnuty na dobu 
neurčitou a účastník soutěže je může kdykoli odvolat. Účastník soutěže má právo na 
přístup ke svým osobním údajům. Organizátor si vyhrazuje právo posoudit sporné 
situace vzniklé v průběhu soutěže. Výhra v soutěži není soudně vymahatelná. 
Organizátor si vyhrazuje právo kdykoliv před i během trvání soutěže změnit či upravit 
tato pravidla a podmínky soutěže, stejně jako právo soutěž zkrátit, odložit, přerušit či 
zrušit úplně, a to i bez uvedení důvodu a poskytnutí náhrady.  

Facebook není pořadatelem, organizátorem, sponzorem ani partnerem soutěže a není 
s ní ani žádným jiným způsobem spojen. 

 

Vstupem do soutěže se všichni účastníci zavazují dodržovat její pravidla. 

 

V Brně dne 21. 2. 2025 

 

Chytrá lékárna a.s. 


